СОВЕТ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.09.2023
                                                                                                                 №22

с.Дубровка, Зырянский район

Томская область

	О  расчетной единице,  применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Дубровское сельское поселение» Зырянского района Томской области

В соответствии с частью 2 статьи 5 закона Томской области от 09.10.2007   № 223 - ОЗ «О муниципальных должностях в Томской области», Законом Томской области от 05.08.2011 года № 157- ОЗ  «О расчетной единице», статьей 23  Закона Томской области от 28.12.2022 № 141-ОЗ (редакция от 12.07.2023)  «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
Совет Дубровского сельского поселения РЕШИЛ:

          1. Установить с 1 октября 2023 года размер расчетной единицы в сумме  1280,95 рублей с учетом коэффициента индексации (изменения), применяемого для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании  «Дубровское сельское поселение» Зырянского района Томской области, в размере 1,055.
         2. Решение Совета Дубровского сельского поселения от 29.11.2019 №25 «Об установлении расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов служащих Дубровского сельского поселения Зырянского района Томской области» считать утратившим силу с 01 октября 2023 года.
         3. Настоящее решение в целях официального опубликования (обнародования) опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Дубровского  сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дубровское сельское поселение» Зырянского района Томской области в сети «Интернет»  http://дубровка-томск.рф.
         4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023года.
 Председатель Совета                                                                     О.А.Трафимова

Глава поселения                                                                              Т.В.Можина